令和 2 年度 第 2回役員会議事要旨

日 時  令和２年 5月 27 日（水）9時 30 分～10 時 00 分

場 所  あべのメディックス６階 役員大会議室

出席者  （構成員）

 西澤理事長、辰巳砂副理事長、荒川副理事長、松井理事、神田理事、辻理事、

 田頭理事、平田理事、相良理事

（陪席者）

西田監事、白井監事、川上法人事務局次長、

生澤法人企画部長、羽者家法人管理部長、石井総合企画課長

【審議事項】

1 市大目的積立金の活用について

   荒川学長及び市大財務担当課長より、京都大学と大阪市立大学における新型コロナウイル

ス感染症に関する緊急共同研究のために市大目的積立金を活用する旨の説明があり、審議

の結果、原案の通り承認された。

なお、理事(情報担当)より大阪府立大学も本共同研究に参画できる可能性がある旨の意見

があったため、大学に持ち帰り検討することとなった。

【報告事項】

1 令和２年３月の公立大学法人大阪月次報告について

   担当理事より、令和２年３月の公立大学法人大阪月次報告について報告がなされた。

【その他事項】なし

以  上